
 
 

UCHWAŁA NR XI/132/2025 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących w skład 
Stadionu Sportowego w Osięcinach 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących w skład 
Stadionu Sportowego w Osięcinach  zlokalizowanego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 887 o powierzchni 3,1815 ha w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących w skład Stadionu Sportowego  
w Osięcinach podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na tablicy 
informacyjnej stadionu obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Ziemiński 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3374



Załącznik do uchwały Nr XI/132/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych wchodzących w skład stadionu sportowego w Osięcinach 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Administratorem Stadionu, zwanym dalej „Administratorem”, jest Gmina Osięciny. 

2. W imieniu Administratora czynności na stadionie wykonuje pracownik Administratora. 

3. Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Osięcinach, zwany dalej „Regulaminem”, określa 
zasady i tryb korzystania z obiektu i obowiązuje na całym jego terenie. 

4. Każdy użytkownik Stadionu zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem i podporządkowania się 
jego postanowieniom. 

5. Wejście na teren Stadionu oznacza akceptację niniejszego Regulaminu. 

§ 2. Zasady ogólne korzystania ze Stadionu 

1. Stadion czynny jest codziennie, w godzinach ustalonych przez Administratora, podanych do wiadomości 
na tablicy ogłoszeń znajdującej się na terenie obiektu. 

2. W godzinach od 8 do 15 pierwszeństwo do korzystania z obiektów sportowych mają Placówki 
Oświatowe należące do Gminy Osięciny, po uprzednim uzgodnieniu z pracownikiem Administratora. 

3. Korzystanie ze Stadionu poza wyznaczonymi godzinami bez zgody Administratora jest zabronione. 

4. Stadion służy do przeprowadzania rozgrywek i imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, a także 
zajęć szkolnych, zajęć sportowo-rekreacyjnych, grupowych i indywidualnych. 

5. Ze Stadionu mogą korzystać po uzyskaniu zgody Administratora i zapoznaniu się z Regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela prowadzącego; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje i stowarzyszenia kultury fizycznej pod nadzorem osoby wyznaczonej 
przez w/w jednostki; 

4) uczestnicy oraz kibice wyłącznie w czasie imprez sportowych organizowanych z udziałem publiczności; 

5) indywidualnie osoby fizyczne pełnoletnie, a także niepełnoletnie, które posiadają zgodę rodzica lub 
opiekuna prawnego; 

6) małoletni poniżej 14 roku życia pod nadzorem osób dorosłych (rodzic, opiekun prawny lub osoba 
upoważniona). 

6. Za przeprowadzenie i organizację zajęć i imprez odpowiada organizator. 

7. Zajęcia i imprezy odbywają się według ustalonego przez pracownika Administratora harmonogramu, 
w oparciu o dokonane rezerwacje i obowiązujące umowy. 

8. Nadzór nad terminarzem i organizacją imprez, treningów i zajęć sportowych oraz utrzymaniem 
i konserwacją Stadionu sprawuje pracownik Administratora. 

9. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

10. Zasady odpłatności oraz przyznawania ulg i zwolnień za korzystanie komercyjne ze Stadionu ustalone 
są na podstawie odrębnych przepisów. 

11. Udostępnienie Stadionu lub jego części następuje na podstawie zgody, pisemnego porozumienia lub 
umowy cywilnoprawnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3374



12. Osoby indywidualne korzystają ze Stadionu w godzinach ogólnodostępnych, niekolidujących 
z zawodami, imprezami i zajęciami grupowymi. 

13. Z określonych pomieszczeń korzystać można wyłącznie za zgodą pracownika Administratora. 

14. Korzystających z boisk obowiązuje odpowiednie do nawierzchni obuwie sportowe określone przez 
Administratora. 

15. Osoby przebywające na Stadionie mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

16. Wyposażenie i sprzęt sportowy należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 

17. Sprzęt sportowy wydaje pracownik Administratora. Pobierający sprzęt po zakończonych zajęciach 
zobowiązany jest go zdać pracownikowi administratora. 

18. Osoby korzystające ze sprzętu obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników, 
prowadzonego przez pracownika Administratora na podstawie dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

§ 3. Przepisy porządkowe 

1. Osoby korzystające ze Stadionu oraz uczestniczące w zajęciach zobowiązuje się do: 

1) zachowywania się zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym przestrzegania przepisów bhp, ppoż., 
ewakuacyjnych, porządkowych; 

2) korzystania z urządzeń oraz sprzętu sportowego znajdującego się na Stadionie zgodnie z przeznaczeniem 
oraz jego uporządkowania po zakończeniu zajęć; 

3) przebywania w miejscach przeznaczonych dla uczestników zajęć; 

4) zachowania porządku i czystości na obiekcie i w jego bezpośrednim otoczeniu; 

5) pobierania i zdawania kluczy, zamykania szatni oraz sanitariatów; 

6) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

7) racjonalnego korzystania z urządzeń, wyposażenia i mediów (np. oszczędzanie energii elektrycznej, wody, 
ogrzewania); 

8) podporządkowania się poleceniom pracowników Stadionu, osób upoważnionych przez Administratora oraz 
służb porządkowych. 

2. W czasie trwania rozgrywek piłkarskich, imprez sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych do obowiązków 
organizatora imprezy należy w szczególności: 

1) posiadanie aktualnej polisy (OC) z zakresem odpowiedzialności pokrywającej się z rodzajem 
organizowanej imprezy; 

2) respektowanie postanowień Regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 
w czasie jej trwania oraz po jej zakończeniu; 

3) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie osób nietrzeźwych lub znajdujących się pod wpływem 
środków odurzających lub podobnie działających substancji, a także osób zamierzających wnieść na teren 
Stadionu przedmioty mogące stanowić zagrożenie dla osób korzystających; 

4) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia uczestników 
imprezy lub zapobieżenie niszczeniu mienia; 

5) zapewnienie drożności wejść i wyjść oraz ciągów komunikacyjnych na Stadionie w szczególności dróg 
ewakuacyjnych; 

6) przed rozpoczęciem imprezy ustalenie z Administratorem miejsc niedostępnych dla uczestników imprezy 
lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc; 

7) niezwłoczne poinformowanie Administratora o szkodach na mieniu Stadionu, powstałych w czasie trwania 
imprezy lub w związku z imprezą; 

8) pokrycie wszystkich kosztów powstałych w związku z uszkodzeniem mienia. 

3. Na terenie Stadionu zakazuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3374



1) wnoszenia przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla pozostałych 
użytkowników (w tym ostrych narzędzi, broni, kijów, opakowań szklanych, świec i rac dymnych, itp.); 

2) używania rac, petard, świec dymnych, ogni sztucznych i innych materiałów pirotechnicznych, bez 
posiadania stosownych uprawnień i zgód; 

3) używania wulgarnych lub obraźliwych słów, głoszenia i wywieszania haseł (symboli, pieśni) o treściach 
obscenicznych, wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich itp.; 

4) wnoszenia alkoholu, środków odurzających lub podobnie działających substancji; 

5) używania i przebywania pod wpływem środków odurzających lub podobnie działających substancji; 

6) zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą; 

7) przechodzenia i wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty, dachy itp.; 

8) rozniecania ognia, rzucania wszelkiego rodzaju przedmiotami, zaśmiecania terenu Stadionu; 

9) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi; 

10) zasłaniania twarzy lub innego maskowania się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez służby 
porządkowe, Policję itp.; 

11) zamieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub 
ogłoszeń bez posiadania stosownych uprawnień i zgód Administratora; 

12) niszczenia urządzeń sportowych oraz nawierzchni boisk; 

13) jazdy na rowerze, rolkach, łyżworolkach, hulajnogach oraz innego typu sprzęcie w miejscach do tego 
nieprzeznaczonych; 

14) prowadzenia sprzedaży towarów, rozdawania druków, ulotek lub przeprowadzania zbiórek bez posiadania 
stosownych uprawnień i zgód; 

15) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia Administratora, za wyjątkiem służb patrolowo-
interwencyjnych; 

16) prowadzenie na terenie Stadionu działalności usługowej, handlowej, gastronomicznej, marketingowej, 
reklamowej bez uzyskania stosownej zgody administratora; 

17) sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych bez odpowiedniego zezwolenia i w miejscach 
do tego niewyznaczonych; 

18) palenia wyrobów tytoniowych; 

19) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów-przewodników osób niepełnosprawnych. 

4. Na terenie Stadionu znajdują się strefy ograniczonego dostępu i bezpieczeństwa, w których znajdować 
się mogą wyłącznie osoby posiadające zezwolenie pracowników Administratora. Strefami ograniczonego 
dostępu pozostają w szczególności: drogi ewakuacyjne, murawy boisk, bieżnia tartanowa, pomieszczenia 
techniczne, pomieszczenia służbowe. 

5. Szczegółowe zasady zachowania się na Stadionie podczas trwania imprez masowych określają 
organizatorzy imprez z zachowaniem zasad wynikających z niniejszego Regulaminu oraz Ustawy z dnia 
20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U z 2023 r. poz. 616). 

6. W każdym przypadku Administrator może ustanowić dodatkowe warunki przebywania/uczestnictwa 
w zajęciach lub imprezach organizowanych na terenie Stadionu. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu z powodów losowych, w szczególności 
w przypadku działania siły wyższej. 

2. W sprawach nieujętych w Regulaminie decyzja należy do Właściciela i Administratora Stadionu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3374


	UCHWAŁA NR XI/132/2025 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektów sportowych wchodzących w skład stadionu sportowego w Osięcinach
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 § 2
	ust. 16 w zał.1 § 2
	ust. 17 w zał.1 § 2
	ust. 18 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 18 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 19 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4



		2025-07-04T13:25:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




